- Angeli et separabunt malos de medio justorum. *Matth. xiii. 40.*
40. Et mittent eos in caminum ignis: ibi erit fletus et stridor dentium. *Ibid. 48.*
  41. Væ mundo a scandalis. Necessè est enim ut veniant scandala; verumtamen væ illi per quem scandalum venit. *Matth. xviii. 7.*
  42. Si autem manus tua vel pes tuus scandaliza te, abscinde eum, et projice abs te; bonum tibi est ad vitam ingredi debilem vel claudum, quam duas manus vel duos pedes habentem mitti in ignem æternum. *Matth. xviii. 8.*
  43. Væ vobis, Scribæ et Pharisei hypocrite, quia clauditis regnum cælorum ante homines, etc. *Matth. xxiii. 13.*
  44. Væ vobis, Scribæ, etc., quia comeditis domos viduarum, etc. *Matth. xxiii. 13 et sequent., ubi continuo, usque ad finem capituli, Væ, fulmen æternæ damnationis in Scribas, ob eorum superbiam, avaritiam, sevitiam, impietatem denotat.*
  45. Ut veniat super vos omnis sanguis justus, qui effusus est super terram, et sanguine Abel justus usque ad sanguinem Zachariæ, filii Barachie, quem occidistis inter templum et altare. *Matth. xxiii. 35.*  
Amen dico vobis: venient hæc omnia super generationem istam.
  46. Jerusalem, Jerusalem, quæ occidis Prophetas, et lapidas eos qui ad te missi sunt,

- quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas, et noluit! Ecce relinquitur vobis domus vestra deserta. *Ibid.*
51. Si autem dixerit malus servus ille in corde suo: Moram facit dominus meus venire; Et cæperit percutere servos suos, manducet autem et bibat cum ebrios; Veniet dominus servus illius in die qua non sperat, et hora quam ignorat; Et dividet eum, partemque ejus ponet cum hypocritis. Illic erit fletus et stridor dentium. *Matth. xxiv. 48.*
18. Et ibunt hi in supplicium æternum, justi autem in vitam æternam. *Matth. xxv. 46.*
19. Væ homini illi (*Juda*) per quem Filius hominis tradetur; bonum erat ei si natus non fuisset homo ille. *Matth. xxvi. 24.*
20. Væ vobis divitibus, quia habetis consolationem vestram.
21. Væ vobis, qui saturati estis, quia esurietis; væ vobis, qui ridetis nunc, quia lugebitis et flebitis.
22. Væ cum benedixerint vobis homines; secundum hæc enim faciebant pseudoprophetae patres eorum. *Luc. vi. 24.*
23. Ille autem servus qui cognovit voluntatem domini sui, et non præparavit, et non fecit secundum voluntatem ejus, vapulabit multis.
24. Qui autem non cognovit, et fecit digna plagis, vapulabit paucis.
25. Omnis autem cui multum datum est, multum queretur ab eo, et cui commendaverunt multum, plus petent ab eo. *Luc. xii. 48.*
26. Nisi penitentiam habueritis, omnes similiter peribitis. *Luc. xiii. 3.*

## MIRACULA CHRISTI ORDINE TEMPORIS

QUO PATRATA SUNT, SIGILLATIM DIGESTA.

1. « Et factum est, ut audivit salutationem Mariæ Elisabeth, exultavit infans in utero ejus, et repleta est Spiritu sancto Elisabeth. » *Luc. i. 41.*
2. « Et exclamavit voce magna, et dixit: Benedicta tu inter mulieres; et benedictus fructus ventris tui » *Ibid.*
3. « Et unde hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me? » *Ibid.*
4. Christus recenter natus misit Angelum, qui pastoribus, et stellam, quæ Magis nuntiaret suam nativitatem, eosque ad se visendum adorandumque vocaret. *Luc. ii. 9; Matth. ii. 3.*
5. Oblatus in templo fecit, ut Simeon et Anna se ut Messiam agnoscerent, ac de se prophetaient. *Luc. ii. 23.*
6. In Christum, cum baptizaretur a Joanne, Spiritus sanctus specie columbæ illapsus est, et vox Patris intonuit: « Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui. » *Matth. iii. 14.*
7. Christus innox a Baptismo secedens in desertum ibi quadraginta diebus jejunavit et per miraculum ab omni cibo poturque abstinuit. *Matth. iv. 2.*
8. Christus in nuptiis Canæ Galilææ mutat aquam in vinum. *Joan. xxi. 11.*
9. Mox in Paschate omnes vendentes et ementes vultus sui majestate procellens, flagello eiecit à templo. *Joan. ii. 15.*
10. Filium Reguli ægrum sanat Capharnaï. *Joan. iv. 30.*
11. Dæmoniacum ibidem in Synagoga a dæmone liberat. *Marc. i. 23.*
12. Scorum Petri febrientem, multosque ægros curat. *Matth. viii. 15.*
13. Dormiens in navi excitatur a discipulis, ac sedat maris tempestatem, ventisque et fluctibus imperat. *Matth. viii. 15.*
14. Sanat duos dæmoniacos in regione Geneserorum, ac dæmonibus permittit ingredi in porcos, qui eos præcipitant in mare. *Matth. ix. 28.*
15. Sanat paralyticum per tegulas ante se demissum. *Matth. ix. 2.*
16. Vocat Matthæum a telonio, itarum mentem ejus immutat, ut omnibus relictis illico eum sequatur. *Matth. ix. 9.*
17. Archisynagogi filiam a morte revocat, et Hæmorrhœicæ fluxum sanguinis sistit. *Matth. ix. 18.*
18. Duos cæcos illuminat, et dæmoniacum mutum curat. *Matth. ix. 27.*
19. Ad probaticam piscinam in Sabbato sanat ægrum per triginta octo annos. *Joan. v. 2.*
20. Maneco manum aridam restituit. *Matth. xii. 13.*
21. Leprosam a lepra mundat. *Matth. viii. 2.*
22. Centurionis servum paralyticum sanat. *Matth. viii. 5.*
23. Filium viduæ in Naim a morte suscitavit. *Luc. vii. 11.*
24. Magdalenam a morte animæ, et a dæmonibus liberat. *Luc. vii. 48.*
25. Curat dæmoniacum, cæcum et mutum. *Matth. xii. 22.*
26. Quinque panibus pascit quinque hominum millia. *Joan. viii. 11.*
27. Ambulat Jesus super mare, et Petrum super illud ambulare facit. *Matth. xiv. 25.*
28. Sanat filiam Chananæ a dæmone vexatam. *Matth. xv. 28.*
29. Sanat surdum et mutum mittens digitos in auriculas, et exuens tangensque linguam